REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI MBIKQYRES I SH.A UJSJELLES KANALIZIME
ERSEKE

VENDIM Nr. &

Keshilli Mbikqyres i sh.a Ujesjelles-Kanalizime Erseke i mbledhur me daten
15.01.2002 pasi shqyrtoi propozimine Kryetarit te Bashkise Erseke z.Adriatik Brace
per lirimin nga detyra me kerkesen e tij te drejtorit z.Seit Myrtezaj dhe
zevendesimin me z.Robert Kita,

VENDOSI :

1.Te liroje nga detyra z.Seit Myrtezaj deri tani Drejtor i sh.a Ujesjelles-Kanalizime
Erseke. ‘

2 Te emerohet z.Robert Kita,inxhinjer mekanik me pervoje te mjaftushme pune
Drejtor te sh.a Ujesjelles-Kanalizime Erseke me page baze mujore 30.000 leke.

3 Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

KRYETAR I KESHILLIT MBIKQYRES
SH.A UJESJELLES-KANALIZIME
s iwip, . ERSEKE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

SH.A.”UK” ERSEKE

KESHILLI MBIKQYRES

" |
VENDIM Nr ’. Date )/ ) 2012.
PER LIRIM NGA DETYRA TE DREJTUESIT

Ne mbeshtetje te Statutit te Sh.A.U.K.Erseke ,Neni 8,Neni 9 pika 2 neni 11 pika 3 dhe
pasi mori ne shqyrtim realizimin e detyrave te lena per permiresimin e gjendjes
financiare te Sh.A.U.K Erseke,si dhe pasi arriti ne perfundim ge asnje nga keto detyra
nuk eshte realizuar :

1
e

VENDOSI

Lirimin nga detyra e Drejtorit te SH.A."UK" Erseke Z. Robert Kita per mos realizimin
detyrave , kegmenaxhim dhe shkelje te megullave te etikes ne marredhenie me

vartesit.

2.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Ndermarries se SH.A"UK"Erseke.

3.Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

NKRYETARI KRYETARI ANETARI
M Ri QEMAL KAPLLAN| BELINDA DYRMISHI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

SH.A."UK" ERSEKE
KESHILLI MBIKQYRES

VENDIM Nr {f pate U J 2012,
PER EMERIM TE DREJTUESIT

Ne mbeshtetjie te Statutit te Sh.A.U.K.Erseke ,Neni8 Neni 9@ , neni 11 Keshilli
Mbikeqyres:

VENDOSI

1. Emerimin ne detyren e Drejtorit te SH.A"UK” Erseke te Z.Orest Malushi me profesion
Jurist.

2.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkchet Drejtoria € Ndermarrjes se SH.A"UK"Erseke.

3.Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

NKRYETARI KRYETARI ANETARI

L ICAPLLANI BELINDA DYRMISHI




Republika e Shqiperise
Bashkia Kolonje
Ujesjelles-Kanalizime sh.a Kolonje

Asambleja e Pergjithshme
Adresg Sheshi "RILINDJA”™ lel 08122225 ;2232 32

VENDIM
Nr. 1 dt.14.04.2016

Per suprimimin e strukturave te ngritura sipas statutit te vjeter te Ujesjelles Kanalizimeve
sh.a Erseke sipas vendimarrjes edhe te keshillit te bashkise Kolonje nr. 19/1, dt.19/02/2016

Bazuar ne ligjin 9901 dt.14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare™, VKM nr. 63
dt.27.01.2016 “Per riorganizimin e operatoreve ge ofrojne sherbimin e furnizimit me uje te
pijshem, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujrave te ndotura®, Vendimin e Keshillit te
Bashkise Kolonje nr.19/1 dt. 19/02/2016 “Per organizimin e Ujesjelles Kanalizime Sh.A Erseke,
Vendimin  dt.01/04/2016 te kryetarit te bashkise Kolonje, Statutin e Shogerise Aksionare
*Ujesjelles-Kanalizime sh.a Kolonje”sipas edhe procesverbalit te dt.14.04.2016 te mbajtur ne
mbledhjen e Asamblese se Pergjithshme te shogerise tregtare,

VENDOS

1. Suprimimin e te gjitha strukturave te ngritura sipas statutit te vijeter te Ujesjelles
Kanalizimeve sh.a Erseke  (Administratorit, Keshillit Mbikgyres).

2. Shkarkimin e Administratorit 7. Orest MALUSHI

3. Shkarkimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres

a-Mine KERI
b-Qemal KAPLLANI
¢c-Belinda DYRMISHI

4. Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

Asambleja e Pergjthshme

perfagesuar nga kryetari i bashkise Kolonje

Arben Malo




Republika e Shqiperise
Bashkia Kolonje
Ujesjelles-Kanalizime sh.a Kolonje

Asambleja e Pergjithshme
Adresa Sheshi “RILINDIA” tel 08122225 ;2232 32

VENDIM
Nr. 3 dt.14.04.2016
Per zgjedhjen ¢ Administratorit te Ujesjelles Kanalizime SH.A Kolonje

Bazuar ne ligjin 9901 dt.14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare”, VKM nr. 63
dt.27.01.2016 “Per riorganizimin ¢ operatoreve ge ofrojne sherbimin e furnizimit me uje te
pijshem, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujrave te ndotura”, Vendimin e Keshillit te
Bashkise Kolonje nr.19/1 dt.19/02/2016 “Per organizimin ¢ Ujesjelles Kanalizime Sh.A Erseke,
Vendimin dt. 01/04/2016 te kryetarit te bashkise Kolonje, Statutin e Shogerise Aksionare
“Ujesjelles-Kanalizime sh.a Kolonje sipas edhe procesverbalit te dt.14.04.2016 te mbajiur ne
mbledhjen e Asamblese se Pergjithshme te shogerise tregtare,

VENDOS

1. Zgjedhjen e Z. Luan AJAZI si Administrator i shogerise Ujesjelles Kanalizime SH.A
Kolonje.

2. Afati i emerimit zgjat 3 (tre) viet nga data e marrjes se vendimit.
3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

Asambleja e Pergjthshme
perfagesuar nga kryetari i bashkise Kolonje

Arll n




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KOLONJE
Asambleja e Pergjithshme e Ujesjelles- Kanalizimeve SH.A
KOLONIJE
Adresa: Sheshi “RILINDJA” Erseke 0812 22225: 223232
VENDIM

Nr. 1 date 19/01/2017

Per shkarkimin e administratorit te Ujesjelles-Kanalizime Sh.A Kolonje, per
arsye shendetesore

Bazuar ne ligjin Nr. 9901, date 14/04/2008 “Per Tregtaret dhe Shogrite Tregtare”, VKM Nr.
63 date 27/01/2016 “Per riorganizimin e operatoreve (e afrojne sherbimin e funizimit me
uje te pijshem, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujrave te ndotura, si dhe ne
mbeshtetje te nenit 12, perberja e keshillit administrativ, pika 2.

VENDOSI:

1. Shkarkimin e administratorit Z. Luan Ajazi.
2. Shkarkimin si anetar i keshillit te administrimit te Z. Luan Ajazi.
3. Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

KRYETARI\I ASAMBLESE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KOLONJE
Asambleja e Pergjithshme e Ujesjelles- Kanalizimeve SH.A
KOLONIJE
Adresa: Sheshi “RILINDJA” Erseke 0812 22225: 223232
VENDIM

Nr. 4 date 28/02/2017

Per Emerim te Administratorit te Sh.A. Ujesjelles Kanalizimeve Kolonje

Bazuar ne ligjin Nr. 9901, date 14/04/2008 "Per Tregtaret dhe Shoqgrite Tregtare”, VKM Nr.
63 date 27/01/2016 “Per riorganizimin e operatoreve ge afrojne sherbimin e furnizimit me
uje te pijshem, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujrave te ndotura, si dhe ne vendimin
e Nr.1 date 19/01/2017, te Asamblese se Pergjithshme te Aksionereve. “Per shkarkmin
Administratorit te Ujesjelles Kanalizime”.

VENDOSI:

1. Emerimine Z.Igli RADOMI, ne detyren e Administratorit te Sh.A Ujesjelles

Kanalizime Kolonje.
Afati i emerimit nga 01/03/2017.
Ky vendim hyn ne fugi menjehere,

KRYETAR{ | ASAMBLESE




Republika e Shqiperise
Bashkia Kolonje
Ujesjelles-Kanalizime sh.a Kolonje

Asambleja e Pergjithshme
Adresa Sheshi “RILINDJA” tel 08122225 ;2232 32

VENDIM
Nr. 1 dt.14.04.2016

Per suprimimin e strukturave te ngritura sipas statutit te vjeter te Ujesjelles Kanalizimeve
sh.a Erseke sipas vendimarrjes edhe te keshillit te bashkise Kolonje nr. 19/1, dt.19/02/2016

Bazuar ne ligjin 9901 dt.14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare™, VKM nr. 63
dt.27.01.2016 “Per riorganizimin e operatoreve ge ofrojne sherbimin e furnizimit me uje te
pijshem, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujrave te ndotura”, Vendimin e Keshillit te
Bashkise Kolonje nr.19/1 dt. 19/02/2016 “Per organizimin e Ujesjelles Kanalizime Sh.A Erseke,
Vendimin  dt.01/04/2016 te kryetarit te bashkise Kolonje, Statutin e Shogerise Aksionare
“Ujesjelles-Kanalizime sh.a Kolonje™sipas edhe procesverbalit te dt.14.04.2016 te mbajtur ne
mbledhjen e Asamblese se Pergjithshme te shogerise tregtare,

VENDOS

1. Suprimimin e te gjitha strukturave te ngritura sipas statutit te vjeter te Ujesjelles
Kanalizimeve sh.a Erseke  (Administratorit, Keshillit Mbikgyres).

2. Shkarkimin e Administratorit 7. Orest MALUSHI

3. Shkarkimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres

a-Mine KERI
b-Qemal KAPLLANI
c-Belinda DYRMISHI

4. Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

Asambleja ¢ Pergjthshme

perfagesuar nga kryetari i bashkise Kolonje

Arben Malo
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Republika e Shqiperise
Bashkia Kolonje
Ujesjelles-Kanalizime sh.a Kolonje
Asambleja e Pergjithshme
Adresa Sheshi “RILINDJA” tel 08122225 ;2232 32

VENDIM
Nr. 2 dt.14.04.2016

Per zgjedhjen e anetareve te Keshillit te Administrimit te Ujesjelles Kanalizime SH.A
Kolonje

Bazuar ne ligjin 9901 dt.14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare™, VEM nr. 63
dt.27.01.2016 “Per riorganizimin e operatoreve qe ofrojne sherbimin ¢ furnizimit me uje te
pijshem, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujrave te ndotura”, Vendimin e Keshillit te
Bashkise Kolonje nr.19/1 dt.19/02/2016 “Per organizimin e Ujesjelles Kanalizime Sh.A Erseke,
Vendimin  dt.01/04/2016 te kryetarit te bashkise Kolonje, Statutin e Shoqerise Aksionare
“Ujesjelles-Kanalizime sh.a Kolonje”sipas edhe procesverbalit te dt.14.04.2016 te mbajtur ne
mbledhjen e Asamblese se Pergjithshme te shogerise tregtare,

VENDOS
1. Te zgjedhe si anetare te Keshillit te Administrimit te shoqerise Ujesjelles Kanalizime
SH.A Kolonje:
a- Ilir MILO
b- Kico PRIFTI
¢- Luan AJAZI

2. Afati i emerimit zgjat 3 (tre) vjet nga data e marrjes se vendimit.

3 Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

Asambleja e Pergjthshme

perfagesuar nga kryetari i bashkise Kolonje




REPUBLIKA E SHOQIPFPERISER

BASHKIA KOLONJE
Asamble]a e Pergjithshme e Ujesjelles Kanallzimeve SH.A
KGLONIE
Adresa: Sheshl “RILINDIA™ Erseke OB12 22225, 223232
VENDIM

Nr.j'"’._g_date ,Hl Iﬂf:ﬂl&

Per Emrimin & Anetareve te Keshillit te Administrimit te UjesjellesKanalizime
5h.A Kolonje,

Sazuar ne ligiin Mr. 5501, date 14/04/2008 “Fer Tregtaret dhe Shogrite Tregtare”, VEM Nr, 63
date 23/01/2016 “Per riorganizimin e operatoreve ge afrojne sherbimin e funizimit me uje te
pijshem, grumbullimin, largimin dhe trajtimin e ujrave te ndotura®, Vendimin e Keshillit te
Bzshkise Kolonje Nr. 19/1, date 19/02/2016 "Fer organizimin e Ujesjelles Kanalizime SH.A
Ezeke, per arsye se ka mbaruar mandati i anetareve egzistues si anetare te Keshillit te
Administrimit, me cilesine e Kryetarit te Asamblese te Sh. A Ujesjelles Kanalizime Kolonja:

VENDOS:

1. Te zgjedhe si anetare te Keshillit te Administrimit te shogerise Ujesjellas Kanalizime
SH.A Kolonje:
¢ Boralda Lalollari -Kryetare
» |orgji Qirjazi-sekretar
& |pli Radomi-anatar
2. afati @ emarimit zgjat 3 (tre ) viet nga data & marjes se vendimit.
3. Kywendim hiyn ne fugi menjehersa
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KOLONJE

KRYETARI

Nr. @ #SProt Erseke me 22/2/2021

Lénda :Komunikim vendimi per rregjistrim

Qendres Kombetare te Biznesit —Dega Kolonje

Nga ana e Asamblese se Pergjithshme te Aksionereve te Vetem te Shogerise “Sh.A
“ UJESJELLES KANALIZIME ¢ eshte mare vendimi nr.698 Prot date 3/3/2020 per
emerimin € Administratorit Z.Igli Radomi.

Persa mesiper kerkojme rregjistrimin e vendimit ,per shkak te mos rregjsitrimit ne
kohe per arsye objektive ,neglizhence .

Duke ju falenderuar !

KRYETARI
ERION ISAI

NE MUNGESE DHE URDHER

NEN/KRYETARE

REPUBLIKA E HQ‘IPERISE
BASHKIA KOLONJE

KRYETARI

Nr. 6 95 {Pr ok, Daté 3/03/2020
VENDIM

“PiR RIEMERIMIN E ADMINISTRATORIT TE “SH.A UJESJELLES
KANALIZIME?”

Asambleja e Pérgjithshme e Aksionarit t€ vetém té& shoqérisé€ “Sh.a Ujésjellés Kanalizime”
Kolonjé, e mbledhur sot, mé daté ..3/3/2020.................... n€ selin€ e shoqérisé, pasi shqyrtoi
rendin e dités pér “Emérimin e Administratorit té shogérisé”, bazuar né ligjin nr.9901, daté
14.04.2008 pér “Tregtarét dhe shoqgérité tregtare”(i ndryshuar); ligjin 9723, daté 03.05.2007

pér “Rregjistrimin e Biznesit”(i ndryshuar), ligjin nr.131/20135, daté 26.11.2015 “Pér Qendrén
Kombétare té Biznesit”(i ndryshuar), VKM Nr.63.daté 27/01/2016 “Pér riorganizimin e
operatoréve g€ ofrojné shérbimin e furnizimit me ujé€ t€ pijshém, grumbullimin, largimin dhe
trajtimin e ujrave t€ ndotura” si dhe mbéshtetur né€ statutin e shoqérisé;

VENDOSI:

1-T€ riemérojé€ z.Igli Radomi né€ detyrén e administratorit t€ shogéris€ “Sh.a Ujésjellési
Kanalizime”Kolonjé pér njé afat 3-vjecar, duke filluar nga data 3/03/2020.

2-Ngarkohet Administratori i shogéris€ pér zbatimin e kétij vendimi;
-Ky vendim hyn né€ fuqi menjé€heré.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONERIT TE VETE . SHOQERISE




